
 

stránka 1 z 2 

 

PŘIHLÁŠKA ÚČASTNÍKA ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍ 
pro školní rok 

2025/2026 

 
Prosíme, přihlášku vyplňte čitelně hůlkovým písmem. 

INFORMACE O ÚČASTNÍKOVI ŠKOLNÍ DRUŽINY 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ 
 

TŘÍDA 
(budoucí) 

 

DATUM NAROZENÍ 
 

    BYDLIŠTĚ 
 

UPOZORNĚNÍ NA 
ZDRAVOTNÍ OBTÍŽE 

(alergie, epilepsie, diabetes a 
jiné obtíže) 

 

 

 

 

ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI MATKA OTEC 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, 
TITUL 

 
 
 

 

BYDLIŠTĚ (pokud je 
odlišné od bydliště 

účastníka ŠD) 
 

 

TELEFON 
 
 

 

 

 

 

 
ranní ŠD 
(ano-ne) 

přibližný čas odchodu ze ŠD 
v doprovodu  

samostatný odchod ze ŠD 
(přesný čas) 

datum změny 

PONDĚLÍ     

ÚTERÝ     

STŘEDA     

ČTVRTEK     

PÁTEK     

 

ZPLNOMOCŇUJI TYTO OSOBY K VYZVEDÁVÁNÍ MÉHO DÍTĚTE ZE ŠD 

 

 
VZTAH 

K ÚČASTNÍKOVI ŠD 
(otec, matka, 

babička…) 
 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ 

Má daná 
osoba svůj 

čip? 
(ano/ne) 

TELEFON 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     



 

stránka 2 z 2 

 

Zákonný zástupce bere na vědomí, že od okamžiku převzetí dítěte přebírá plnou odpovědnost za jeho 
bezpečnost osoba jím pověřená. Zaměstnanci školní družiny nenesou odpovědnost za dítě po jeho předání 
této osobě. Zákonný zástupce je povinen zajistit, aby pověřené osoby byly řádně poučeny o pravidlech 
týkajících se přivádění a odvádění dětí ze školní družiny. Pedagogický pracovník má právo ověřit totožnost 
a osobní údaje pověřené osoby. V případě odmítnutí spolupráce ze strany této osoby nebude účastník této 
osobě vydán. Je-li pověřenou osobou nezletilý, zákonný zástupce prohlašuje, že pověření k vyzvednutí 
dítěte odpovídá rozumové, mravní a volní vyspělosti.  

Změny v pověření k vyzvedávání dítěte, odebrání stávajícího zmocnění nebo pověření další osoby je možné 
pouze písemnou formou. 

Na žádosti o uvolnění účastníka ŠD telefonicky, formou SMS nebo na lístečku nebude brán zřetel. 

Má-li být dítě uvolněno ze školní družiny v jinou dobu, než je uvedeno na přihlášce k zájmovému 
vzdělávání, je nutné informovat vychovatelku prostřednictvím systému Edookit nejpozději do 11:00 hodin 
daného dne. 

Zpracování osobních údajů 

Základní škola Olomouc, Stupkova 16, příspěvková organizace, jako správce osobních údajů, bude 
zpracovávat osobní údaje uvedené v této přihlášce v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 (GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

Osobní údaje budou zpracovávány za účelem zajištění a evidence zájmového vzdělávání, vedení školní 
agendy a plnění právních povinností školy vyplývajících zejména ze školského zákona. 

Údaje budou uchovávány po dobu nezbytně nutnou, dle spisového a skartačního řádu školy. Subjekt údajů 
má právo na přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu či výmaz, jakož i další práva uvedená v článcích 
15 až 22 GDPR. 

Souhlas se zpracováním zvláštní kategorie osobních údajů (čl. 9 odst. 2 písm. a) GDPR) 

Já, níže podepsaný/á, souhlasím se zpracováním údajů o zdravotním stavu mého dítěte, a to výhradně 
pro účely zajištění bezpečnosti a individuálních potřeb dítěte v rámci jeho účasti na zájmovém vzdělávání 
organizovaném školou. Tento souhlas uděluji dobrovolně a mohu jej kdykoli odvolat. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ___________________________ 

V Olomouci dne ………………………… 

_______________________________ 
podpis zákonného zástupce 

 
Podpisem této přihlášky stvrzujete, že se seznámíte s vnitřním řádem školní družiny a vezmete na vědomí 
všechny povinnosti z něho vyplývající. K potvrzení aktualizovaného vnitřního řádu školní družiny budete 
vyzváni na začátku školního roku 2025/2026. 

 

V Olomouci dne …………………………… 

___________________________ 
podpis zákonného zástupce 


